
Uchwała Nr XVII / 166 / 03 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 25 listopada 2003 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2003 r. 

   Na podstawie art.130, ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych   
  (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Ustalić, iż nie wygasa z upływem 2003 roku niezrealizowana kwota 60.000 zł zamieszczona 
w budżecie Gminy Czechowice-Dziedzice na rok 2003 na  zadanie inwestycyjne pn. budowa
kanalizacji deszczowej na odcinku ul.Drzymały w Czechowicach-Dziedzicach.

§ 2

Termin dokonania wydatku ustala się na 31 maja 2004 rok.

                                                                              § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                            Marek Dopierała


